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Kuntalain14 §:n mukaan valtuusto päättää talousarviosta. Talousarvion 
2024 hyväksymisen yhteydessä kaupunginvaltuusto on päättänyt, että 
tilapalveluiden investointien osalta kaupunginhallitus päättää 
pieninvestointien kohdistumisesta käyttösuunnitelman yhteydessä sekä 
tämän tason talousarvionmuutoksista. Kaupunginhallitus on hyväksynyt 
29.1.2024 §22 Kouvolan kaupungin käyttösuunnitelman pieninvestoinnit 
vuodelle 2024. 

Tilapalvelut esittää seuraavia muutoksia pieninvestointilistaan. 
Muutokset eivät vaikuta pieninvestointien kokonaismäärärahaan. 

Kymintehtaan päiväkodin paloilmoitinjärjestelmälle on varattu 50 000 
euroa. Paloilmoitinjärjestelmä ei ole kuitenkaan lakisääteinen ja 
päiväkodilla on patteritoimiset paloilmaisimet. Kymintehtaan päiväkodille 
varatut määrärahat esitetään siirrettäväksi Yhteislyseon kattokorjauksiin 
sekä liikuntasalin teräksisten huolto-ovien uusimiseen, jotka eivät ole 
tällä hetkellä tiiviit, vaan päästävät lumen ja viistosateen sisään. 
Yhteislyseolle käyttösuunnitelmassa oli varattu määrärahaa 160 000 
euroa, korotusesityksen, 50 000 euroa, jälkeen määrärahaksi 
muodostuu 210 000 euroa. 

Jokelan koulun akuutteihin korjauksiin on varattu 30 000 euron 
määräraha. Jokelan koulussa ei kuitenkaan ole tullut esiin mitään 
kiireellistä investointitarvetta. Hallinnollisesti samaa yksikköä olevalla 
Niinistön koululla olisi kiireellisempi tarve aitakorjauksille sekä pihan 
rajaamiselle uudella aita- ja porttiratkaisulla. Lisäksi koulussa on kolme 
metalliovea, jotka vaativat kunnostusta. Nämä toimenpiteet parantavat 
Niinistön koulun turvallisuutta. Esitetään Jokelan koulun määrärahan, 
30 000 euroa, siirtoa Niinistön koululle. Niinistön koulu on uusi kohde 
pieninvestointilistalle. 

Kääpälän koulun kattovauriokorjauksiin on varattu määrärahaa 30 000 
euroa. Nämä on kuitenkin osin tehty kiiretöinä ylläpidon toimesta 
aiemmin ja laajempaan korjaukseen ei ole perusteita, koska 
rakennuksen säilyminen palveluverkossa on hyvin epävarmaa. 
Kääpälän kouluun varattujen määrärahoista esitetään 10 000 siirtoa 
Naukion koulun pihavarusteisiin ja kalusteisiin. Oppilasmäärä on 
Naukion koulussa lisääntynyt ja kouluun on varattu pieninvestoinneissa 
jo aiemmin 50 000 euroa, joka kuluu sisätöihin. Sisätöissä tehdään mm. 



desibelikorjauksia väliseiniin, wc-tilojen ja käsienpesualtaiden lisäyksiä. 
Välituntipihan kunnostukseen koulu toivoi pihavarusteita ja -välineitä 
sekä erillistä pihakatosta sadesuojaksi. Pihavarusteissa ja -välineissä 
käytetään kunnostettuja sekä uusia, joita voi siirtää edelleen uusiin 
hankkeisiin. Muutoksen myötä Naukion koulun määrärahaksi 
muodostuu 60 000 euroa. 

Kääpälän koulun määrärahoista 20 000 euroa esitetään siirrettäväksi 
jäävään Jaakonpuiston päiväkodin kattoremonttiin ja IV-koneen 
vaihtoon. Jaakonpuistoon oli varattu käyttösuunnitelmassa 280 000 
euroa, muutoksen myötä määrärahaksi muodostuu 300 000 euroa. 

Utin koulun katto vuotaa ja on kiireellinen tarve uusia koko vesikate. 
Alustava kustannusarvio on noin 100 000 euroa. Utin koulun katto 
esitetään lisättäväksi pieninvestointien kohdelistaukselle, summalla 
100 000 euroa. 

Valkealan metsäeskareiden kota, 30 000 euroa esitetään poistettavaksi 
pieninvestointilistalta. Kodan kustannus olisi jäänyt alle 
pieninvestointirajan, eikä kodan uusiminen ole aivan välttämätöntä. 

Pieninvestointeihin on vuoden 2024 talousarviossa varattu 2,5 milj. 
euroa. Edellä mainitut investointiosaan esitettävät muutokset eivät 
muuta investointeihin varattua määrärahaa. 

Toimitilajohtaja Katja Ahola on kokouksessa paikalla asiantuntijana 
vastaamassa kysymyksiin. 

Lisätietoja: toimitilajohtaja Katja Ahola, puh. 020 615 9013, 
katja.e.ahola(at)kouvola.fi ja rakennuttajapäällikkö Pia Rajala, puh 
020 615 1068, pia.rajala(at)kouvola.fi. 

Kaupunginjohtajan ehdotus 

Kaupunginhallitus päättää hyväksyä pieninvestointikohteiden 
määrärahojen muutokset selostusosan mukaisesti. 

Kaupunginhallituksen päätös: 

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 

Kaupunginhallitus myönsi läsnäolo- ja puheoikeuden toimitilajohtaja 
Katja Aholalle. Hän oli asiantuntijana läsnä kokouksessa tämän asian 
käsittelyn aikana. 
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